Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

01.09.2020 № 157-ОД

г. Новочеркасск

О зачислении абитуриентов на очную форму обучения

В  соответствии  с  планом  приема  в  ГБПОУ  РО  "ДСК"  на  2020  год  и  на  основании
протокола приемной комиссии от 01.09.2020 № 00000000012

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  нижеперечисленных  абитуриентов,  имеющих  основное  общее  образование,  в
число  студентов  группы  У-04  1  курса  очной  формы  обучения,  специальности  08.02.11
"Управление,  эксплуатация  и  обслуживание  многоквартирного  дома"  базовая  подготовка.
Финансирование - за счет бюджетных ассигнований.
№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 Якименко Вадим Андреевич 08.02.2005

Директор Сергеев Р. В.